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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
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    Биктимиров, Радмир Ринатович. Исследование молниезащиты одноцепных воздушных линий 35 кВ без грозозащитного троса с применением линейных ОПН-35 кВ: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» ; образовательная программа 13.03.02_07 «Высоковольтные электроэнергетика и электротехника» = Research of lightning protection of one-circuit overhead lines 35 kV without a lightning protection cable using linear arrester-35 kV / Р. Р. Биктимиров; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт энергетики ; научный руководитель А. В. Колычев ; консультант по нормоконтролю А. С. Резник. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (1,6 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/vr20-2209.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-2209-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-2209-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2020/vr/vr20-2209. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            All time
        	
        3
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        5
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